
Segregatory biurowe na twoje dokumenty
[Sprzedam] Inne

Potrzebujesz segregator do twojego biura ?
Prowadzony przez nas sklep internetowy chce zaoferować Państwu segregator biurowy na wasze dokumenty w bardzo dużym
asortymencie. Segregatory na dokumenty dostępne są u nas w kilku zasadniczych rozmiarach odpowiadających formatom papieru
przechowywanych w nich dokumentów, przede wszystkim w formacie A4 oraz A5. Segregator biurowy możecie wybrać w
odpowiedniej do waszych potrzeb kolorystyce i standardzie jego wykończenia. Mamy w sprzedaży ponad 300 różnych segregatorów
w swojej ofercie różniących się formatem, kolorem, jakością wykończenia i podstawowym przeznaczeniem. Segregatory biurowe
można zastosować też do uporządkowania papierów w do domu. Estetycznie wykończone segregatory mogą też być swego rodzaju
ozdobą biura nadając mu odpowiedni biznesowy charakter. Dobry segregator na dokumenty to podstawa przechowywania
dokumentów w biurze niezależnie od jego profilu działalności. W wypadku dłuższego przechowywania waszych papierów
rekomendujemy zastosowanie kartonów archiwizacyjnych. Mamy je w ofercie w kilku rozmiarach umożliwiających dostosowanie do
Państwa potrzeb w tym zakresie.

Tutaj chcemy zaproponować segregator biurowy EKO w dobrej cenie i w dobrej jakości. Segregator jest pokryty
kolorową okleiną i wzmocniony metalowymi okuciami. Wewnatrz ma wygodny w użyciu mechanizm dźwigniowy.
Szerokość do wyboru 75 lub 50 mm. Polecamy.

Segregatory biurowe
możesz zobaczyć i ewentualnie zakupić przez stronę sklepu: https://netbiuro.pl/segregator-biurowy-na-dokumenty . Segregatory oraz
także inne artykuły biurowe zamów przez internet lub telefonicznie  przez infolinię 695 840 695. Dostawa szybka i niedroga kurierem
na terenie całej Polski. Także wygodna dostawa do paczkomatów Inpost. Kraków - zamówienia dostarczamy gratis przy zakupie
produktów za minimum 150 zł.
Ponadto oferujemy przydatne akcesoria do segregatorów takie jak koszulki foliowe, przekładki i zakładki indeksujące czy też
papierowe wkłady do ręcznego pisania a potem wpięcia w segregator. Zapraszamy na nasze strony po zakup segregatorów.
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Telefon: 695840695

Lokalizacja
Krowoderska 22, Kraków
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